

2022 YILI KASIM AYI OLAĞANÜSTÜ MECLİSİ KARAR ÖZETLERİ

1	244	Meclis Üyelerinden Zekeriya ALTUN, Mehmet DUMAN, Şerafettin ÖZER, Ömer KIVRAK, Bekir EKER, Tuğba ÖZGÜN, ve Halil KÖK'ün katılmadığı, yeterli çoğunluğun olduğu anlaşıl原因arak Döşemealtı Belediyesinin 11.11.2022 tarihli Olağanüstü Meclis toplantısı açıldı.
2	245	İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Teşkilat, Görev ve Çalışma Yönetmeliği'nin Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesine oy birliği ile karar verildi.
3	246	<p>27.10.2022 tarih ve 31996 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Antalya Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği'nin Döşemealtı Belediye sınırları içerisinde geçerli olan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planları kapsamında uygulanabilirliğini sağlamak amacıyla hazırlanan plan notları;</p> <p style="text-align: center;">"ANTALYA İLİ DÖŞEMEALTI BELEDİYESİ 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANLARI, ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İMAR YÖNETMELİĞİ' NE İLİŞKİN PLAN NOTU DÜZENLEMESİ</p> <p style="text-align: center;">PLAN HÜKÜMLERİ</p> <ul style="list-style-type: none"> • BU PLAN NOTU DÖŞEMEALTI İLÇESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE YÜRÜRLÜKTE OLAN 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI BULUNAN ALANLARI KAPSAMAKTADIR. • YÜRÜRLÜKTE BULUNAN 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANLARI VE PLAN NOTLARINDA BULUNMAYAN HUSUSLARDA 27.10.2022 TARİH VE 31996 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANARAK YÜRÜRLÜĞE GİREN ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İMAR YÖNETMELİĞİ' NİN PLANLI ALANLAR İMAR YÖNETMELİĞİ İLE UYUMSUZ OLMAYAN HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR. • YÜRÜRLÜKTE BULUNAN 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANLARI VE PLAN NOTLARINDA AKSİNE BİR HÜKÜM YOKSA; PLANLI ALANLAR İMAR YÖNETMELİĞİ İLE ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İMAR YÖNETMELİĞİ' NİN 23. MADDESİ 1. BENDİ UYARINCA ARKA BAHÇE VE YAN BAHÇE MESAFELERİ <u>EN AZ 3 METRE OLACAKTIR.</u> • 27.10.2022 TARİHİNDEN ÖNCE ONAYLI İMAR DURUMU BELGESİ(İMAR ÇAPI) DÜZENLENMİŞ OLAN İMAR PARSELLERİNDE ONAYLI İMAR DURUMU BELGESİNİN ALINDIĞI TARİHTE GEÇERLİ OLAN PLAN VE PLANLI ALANLAR İMAR YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİ UYGULANABİLİR." Hükümleri ile uygun bulunarak kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi.
	247	<p>İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Görev ve Çalışma Esaslarına Dair Yönetmelik değiştirilerek uygun bulunmuş olup, yönetmeliğin kanun, yönetmelik, tüzükler ile Belediyemiz görev ve sorumluluklarına uygun olarak hazırlandığından kabul edilmesine oybirliği ile karar verildi.</p> <p>Eki: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Görev ve Çalışma Esaslarına Dair Yönetmeliği.</p>

Turgay GENÇ
Belediye Başkanı

Arzu YILDIRIM
Diyarı Katıbi

Oğuz DEMİRBAĞ
Diyarı Katıbi